CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬN LẠI VẬT DỤNG
BỊ TẠM THU DO VI PHẠM NỘI QUY KTX
Kính gửi: Ban Quản lý Ký túc xá
Em tên:......................................................................MSSV:........................................
[bookmark: _GoBack]Ngày: ......./......../20.........., em vi phạm nội quy KTX và đã bị tạm thu:......................
Nay em viết đơn này xin BQLKTX cho em được nhận lại .........................................
Em xin cam kết:
· Thực hiện đúng nội quy KTX
· Chuyển vật dụng đã được hoàn trả ra khỏi KTX
· Chấp nhận các hình thức phạt do KTX đề ra nếu tái phạm.
TP. Hồ Chí Minh, ngày........tháng.........năm 2018
                                                              Kính đơn